

Kebikaka IVS

Bovneager 8
2600 Glostrup

Årsrapport
30. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Kenneth Anker Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kebikaka IVS
Bovneager 8
2600 Glostrup

CVR-nr: 39290499

Regnskabsår: 30/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Kenneth Anker Larsen IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på 338 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabets aktivitet reduceret betydeligt. Der er ikke øvrige begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		338.194
Ordinært resultat før skat		338.194
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		338.194
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		338.194
Overført resultat		0
I alt		338.194

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.194
Finansielle anlægsaktiver i alt		349.194
Anlægsaktiver i alt		349.194
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		350.194

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		338.194
Overført resultat		2.000
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		350.194
Passiver i alt		350.194

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Anker Larsen IVS, CVR-nr. 39 29 04 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 96 t.kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0